湖南省财政厅
湖南省工业和信息化厅

湘财企指〔2019〕54号
湖南省财政厅 湖南省工业和信息化厅
关于下达2019年第四批制造强省
专项资金的通知

有关市州、财政省直管县市财政局、工信局、有关省属企业：

根据《湖南省制造强省专项资金管理办法》，经单位申报，市州、县市工信、财政部门推荐、专家评审和公示，现将2019制造示范企业、单项冠军、工业设计中心等奖励类资金予以下达，具体单位、金额见附件，相应列2019年政府收支分类支出功能科目“2060403产业技术研究与开发”，政府预算支出经济分类科目市县列“507对企业补助”，省直单位列“50799其他对企业补助”，省直单位增列部门预算支出经济分类科目“31299其他对企业补助”。

本次下达奖励资金请按《湖南省制造强省专项资金管理办法》规定用于企业研发、技改等项目支出，所有奖励类资金（未列明具体企业）由同级工信部门商同级财政部门提出使用方案后按有关规定程序审定，不得用于发放个人奖金。请收到资金后及时将奖励资金拨付至项目单位，并督促项目单位加强专项资金管理、专款专用，严禁截留，挪用。
附件：1、2019年第四批制造强省专项资金汇总表

2、2019年制造示范企业、单项冠军、工业设计中
心奖励资金安排表
3、2019年技术创新项目奖励资金安排表
4、2019年省制造强省专项资金绿色发展类项目安
排表

5、2018年常态短缺药品储备补助、化药一致性评
价和医疗器械补助奖励资金安排表

6、2019年重点新材料产品首批次应用示范奖励项
目资金安排表

7、2019年“贯标认定”奖励资金安排表

8、2019年湖南省首台（套）重大技术装备认定奖
励资金安排表

9、2018年度省级以上智能制造示范企业示范车间
奖励资金安排表
10、2019年先进制造业产业集群奖励安排表
湖南省财政厅                湖南省工业和信息化厅

2019年10月11日
信息公开选项：主动公开
抄送：省审计厅。
—2—

—3—